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
 Pour fi nancer votre achat dans le neuf, 
vous pouvez compter sur le Prêt à taux 
zéro (PTZ). Réservé aux primo-accédants, 
il aide à fi nancer une partie de l'opération 
et vient en complément d'autres sources 
de fi nancement (prêt bancaire, prêt d'ac-
cession sociale...). 
Accordé sous condition de ressources, 
son montant est variable selon la zone 
géographique. En 2020, vous pouvez pro-
fi ter du PTZ dans le neuf dans les zones 
A bis, A et B1 pour un montant maximum 
de 40 % du coût total de l'opération (dans 
la limite du plafond du coût total de l'opé-
ration, selon la localisation du logement et 
le nombre d'occupants). Dans les zones 
B2 et C, son montant ne peut pas excéder 
20 % (toujours avec les mêmes règles de 
plafonnement). Seules les banques ayant 
signé une convention avec l'État peuvent 
accorder un PTZ. Comme pour un prêt 
classique, chaque établissement est libre 
de l'accorder ou pas en fonction du dos-
sier présenté, de votre capacité de rem-
boursement et des garanties apportées.   

Le NEUF : Un bon plan
pour votre patrimoine  IMPORTANT :

L'EMPLACEMENT 
 On ne le dira jamais assez, 
l'emplacement est la clé de 
la réussite et de la rentabilité 
de votre investissement. Un 
appartement neuf bien situé se 
loue rapidement et facilement. 
Privilégiez les villes attractives et 
à fort potentiel économique. Ce 
sont des secteurs où vous serez 
certain de trouver des loca-
taires dans les meilleurs délais. 
Renseignez-vous sur le marché 
immobilier local. 
Votre notaire sera bien placé 
pour vous répondre. 

16 maisons de type 4 (3 chambres)
Surface habitable de 81,65 m²
avec terrasse, garage et jardin.

Groupe COTTAGE
1/3/5/7 place de la République
CS 15305 - 59379 DUNKERQUE

Flavie HUYSMAN
✆ 06 16 60 46 56 - 03 28 58 09 51

fhuysman@cottage.fr

Pas de taxe foncière pendant 15 ans !

À partir de

176 360 €

HAZEBROUCK  -   Ilot des Peintres
Rues Maeght-Picasso-Van Gogh-Rubens

LIVRAISON 

1er SEMESTRE 2021

mailto:fhuysman@cottage.fr
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ARMENTIERES
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Résidence sécurisée. 4ème étage avec ascen-
seur. Env. 43m2 pour cet appartement en bon 
état général: double séjour plus coin nuit indép, 
pte cuisine et salle de bain aménagées, wc 
séparé, cellier. Chauffage central au gaz de ville 
individuel. Cave et parking privatif. Idéal premier 
achat ou investissement. Réf 12980/66

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 130 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de type 3 de 
72m2 env. avec garage et cave dans petite 
copropriété avec ascenseur. Chauffage cen-
tral gaz de ville individuel. PVC double vitrage. 
Prévoir petit rafraîchissement. Copropriété 
de 17 lots, 160 € de charges annuelles.  
Réf H5000 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
En centre ville, dans résidence sécurisée avec 
ascenseur : Bel appartement à moderniser d'env 
127 m2 avec balcon, cave, parking et garage 
offrant hall, deux chambres, salon-sam env 
40m2, cuisine (non équipée), sdb, wc, cellier. 
RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 1676 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1724 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 € 
 soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE - Gd place,  2e étage gde bâtisse 
rénovée, appt neuf av place pkg priv, cave. 
Spacieux appt compr:  gde pce de vie ouv s/
cuis (pt balcon avec vue privilégiée sur le bef-
froi), cellier, 3 ch dont 1 suite parentale, sdb, gd 
vestiaire. CC gaz indiv. Proximité commodités. 
Rare sur le secteur. Réf C578

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ARMENTIERES� 163 780 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 780 €  
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
Sous-sol complet : garage, etc... Rens étude 
Réf 13078/1272 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MORBECQUE� 166 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
En campagne, pte fermette flamande indivi-
duelle en cours de rénovation. Rdc: cuis amé-
nagée ouverte / vaste séj de + de 60 m2, suite 
parentale de 24 m2, sdb, étage: 3 ch. Jardin SO, 
fenêtres PVC dble vitrage, toiture en très BE, gge 
2 voit, tout à l'égout, chem, facilité de stationne-
ment. Prévoir pt budget travaux. Réf H5963

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MORBECQUE� 359 000 € 
347 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Secteur de ''La Motte au Bois'' - Maison indivi-
duelle avec sous sol comprenant : une entrée, 
un séjour avec poêle à bois, une cuisine 
équipée avec espace repas, un bureau, une 
véranda. A l'étage : 3 chambres et une salle de 
bains. Vue dégagée sur la campagne - Maison 
coup de coeur ! Réf D2068 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NOORDPEENE� 131 750 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 750 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE AV 2 GARAGES ET 
TERRAIN, BATIE SUR 1000m2 compr: vaste 
salon séj( 65m2), cuis aménagée équipée( 
20m2), bureau, sdb, wc. A l'étage: 1 ch, grenier 
aménageable. Equipements: chauf électrique, 
dble vitrage PVC. 2 garages, jardin. Etat d'en-
tretien: à conforter. SITUEE EN CAMPAGNE 
VUE DEGAGEE Réf H220043 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr
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OXELAERE� 198 700 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 700 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne rénovée av garage 
et dépend: salon/séjour, cuis AE, ch sur 
voûte, cavette, sdb. Etage: gd grenier amé-
nagé. CC gaz avec production d'eau chaude. 
TBE, toiture neuve et fenêtre dble vitrage 
alu. Rénovation récente avec poss d'agrand. 
Jardin arboré séparé par cours d'eau. Au pied 
du mont Cassel. Réf H119067 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

ST JANS CAPPEL� 267 380 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 380 €  
soit 4,85 % charge acquéreur
Bâtisse 151m2 hab sur surface cadastrale de 
408m2. Rdc: salon/séj, cuis, pces de vie, cellier, 
bureau. 1er étage: 3 ch + sdb avec dressing. 
Grenier aménageable. Gge + une dépend d'env 
30 m2. Entièrement rénovée et située en secteur 
prisé, cette hab plaira autant à une famille qu'à 
un entrepreneur. Réf 12992/503 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

PERENCHIES� 479 760 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 19 760 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Superbe const 1993 ds pte rue campagnarde. 
Parc soigneusement entretenu, arboré et agré-
menté massifs fleuris et arbres fruitiers. Maison de 
famille, semi plain pied, compr: Rdc: Salon/séj, cuis 
équipée, 2 ch, sdd. Etage: 3 ch, sdb, wc, véranda, 
2 doubles garages. S-sol complet : Chaufferie, cel-
lier/buand+1pce. Exclusivité. Réf 12992/528 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Centre village, Maison mitoyenne 
actuellement louée - Surface habitable d'envi-
ron 70 m2 - au rez-de-chaussée living de 26 m2 
donnant sur cuisine équipée de 9 m2, salle d'eau 
avec WC - 2 chambres à l'étage, - Poêle à granu-
lés - Jardin et dépendance - Location 529  € TTC 
/ mois - Travaux à prévoir Réf 12980/92

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

RENESCURE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison individuelle compr: salon séj avec chem 
feu de bois et insert, gde cuis agencée avec 
poële à pelets, 3 ch dt 1 au rdc, sdb, wc (tout à 
l'égout) cave saine. Grenier aménageable( poss 
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
environ. Prévoir travaux. + de 200m2 à rénover 
(sur 2 niveaux), diviser ou réaménager. DPE 
vierge. Réf H5584

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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RENESCURE� 609 750 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 19 750 €  
soit 3,35 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport composé de 6 
appart avec place stationnement compr: cuisine 
équipée et aménagée, repartis sur 3 niveaux : 5 
T3 d'une superficie comprise entre 36 et 70 m2 
et un T2. Tous les appartements sont occupés. 
Place parking pour chaque appartement. Loyers 
perçus en 2019 : env 35.000E. Réf E59RE62A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL�Loyer 540 €/mois CC dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 480 € + dépôt de garantie 480 €
Surface 56 m2

CENTRE - Appartement type 3 de 56 m2, 
compr : Salon - séjour, cuisine, 2 chambres, 
sdb, wc. Garage 2 voitures. Accès partagé au 
jardin. Possibilité de louer en plus un garage : 
40  €. Loyer : 480  € + 60  € de charges (eau 
froide + ordures ménagères) Dépôt de garan-
tie : 480  € Quôte-part dans les frais de bail : 
env 480  € Réf E59CA46  G

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 1 236 €/mois CC 
dont charges 108 € + dépôt de garantie 2 256 €
Surface 100 m2

A 2 pas de la grand place. Local avec vitrine 
env 100m2 avec sanitaire, avec 2 accès et pas-
sage par hall commun, au rdc. Libre fin Juillet 
2015. Dépôt de garantie 2 mois, charges men-
suelles 1/12e des charges annuelles. DPE 
vierge. Réf CLO58

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 455 €/mois CC 
dont charges 85 € + dépôt de garantie 370 €
Surface 38 m2

Appt F1 de 38m2 au 2ème étage d'un 
immeuble de standing sécurisé ''Résidence 
La Closeraie'' Proche Centre Ville compr: séj 
avec coin cuis et balcon avec vue sur la jardin 
public, cab toil avec douche, wc, chauf élec-
trique. Dépôt de garantie: 390 € Copropriété 
de 60 lots, 1020 € de charges annuelles, pro-
cédure diligentée.  Réf H1053 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

BOESCHEPE� Loyer 610 €/mois CC 
dont charges 30 €+ honoraires charge locataire 580 €
+ dépôt de garantie 580 €
Surface 60 m2

Rue de la Gare-Appt très lumineux entière-
ment rénové, au RDC compr: - grand séj, cui-
sine équipée (hotte et plaque de cuisson), sdb 
(douche, lavabo), wc, 2 ch. Cour sur l'arrière 
- garage+dépendances Chauffage indiv électr. 
Disponible 18/9/2020. Loyer : 580,00 euros + 
30,00 euros de charges Réf 12980/331 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 540 €/mois CC 
dont charges 40 € + dépôt de garantie 500 €
Surface 45 m2

Proche commerce et gare Au calme, Appt à 
usage d'hab avec cour de TYPE 2 d'env 45m2 
en rdc du bât arr compr séj, 1 ch, kitch, sdb, wc 
et remise. Chauf électrique, compr: séj, cuis, 
une ch et un cellier. Loyer: 506 € Réf H1323 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

CAESTRE� Loyer 700 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 700 €
+ dépôt de garantie 700 €
EN SORTIE DE VILLAGE - A 30 min de Lille - 
Loue bâtiment de 140 m2 avec stationnement. 
Bâtiment neuf, idéal pour stockage, bureau. 
Libre de suite. Loyer 700 € /mois. Réf 12980/98

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 650 €/mois CC
CENTRE VILLE - Prox. centre ville et gare, 
A LOUER dans immeuble d'activité tertiaire  : 
bureaux de 12 m2 à 220 m2 (autres surfaces 
dispo. prochainement), salle de réunion et 
kitchenette, partie commune, salle réunion, 
ascenseur, parking, - locaux modulables - 
loyer de 80  €/m2/an à 130  €/m2/an + charges 
Quelques cellules à la vente. Réf H1330A 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 029 €/mois CC 
dont charges 100 €
Surface 67 m2

CENTRE VILLE - Proche gare et centre local 
commercial en exc état d'env 67 m2 situé au rdc 
avenue de lattre de tassigny av accès directe en 
façade et par hall d'entrée compr: sanitaires 3 
places de stationnement cave superficie d'env 
16 m2 env 8 m de vitrine bon emplact loyer hors 
tva = 2782 Copropriété de 300 lots, 1200 € de 
charges annuelles.  Réf H1949

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 480 €/mois CC 
dont charges 20 € + dépôt de garantie 460 €
Surface 42 m2

Appartement type 2 en duplex avec jardin pri-
vatif. Comprenant : Cuisine équipée, salon, 
salle de douche, wc et cave. Etage: 1 chambre, 
surface habitable 42 m2. Loyer 460  € charges 
- eau 25  € mensuels Dépôt de garantie 460  € 
Frais de bail et d'état des lieux environ 400  € 
DPE vierge. Réf CLOC44

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 467 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 467 € + dépôt de garantie 467 €
Surface 71 m2

Appartement duplex au 1er et 2ème étage 
compr: Salon/séjour, cuisine aménagée, salle 
de bains, 2 chambres et 1 dressing à l'étage - 
surface habitable environ 70m2 - Libre de suite 
Réf DLOC353 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 515 €/mois CC 
dont charges 20 € + honoraires charge locataire 495 €
+ dépôt de garantie 495 €
Surface 40 m2

Appt T3 au 2ème étage Salon/séjour, cuisine équi-
pée, salle de bains (douche), 2 ch. Équipement : 
local poubelles, cumulus Chauffage : électrique. 
Disponible le 2 juin 2020. Loyer : 495e Charges : 
20e (élec parties commune, taxe d'ordure ména-
gère, eau) Réf DLOC522 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 400 €/mois CC
+ dépôt de garantie 400 €
Surface 22 m2

CENTRE - Avenue clémenceau - Local avec 
vitrine de 22,12 m2, cuisine et sanitaire 9,81 
m2 Libre de suite Poss accès cour com-
mune Menuiseries alu Persienne électrique 
Chauffage électrique Réf CLOC59

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 560 €/mois CC 
dont charges 20 € + honoraires charge locataire 540 €
+ dépôt de garantie 540 €
APPARTEMENT T2 au 1er étage Salon/séjour, 
cuisine équipée, salle de bains, 1 chambre, 
1 bureau. Cumulus Chauffage : électrique 
Disponible de suite Loyer : 540  € Caution : 
540 € Frais de bail : 540  € Charges : 20  € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Frais huissier : 110  € DPE vierge. Réf DLOC528

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 411 €/mois CC 
dont charges 5 € + dépôt de garantie 406 €
Surface 42 m2

Appartement en duplex à louer à merville 
Appartement au deuxième étage d'une rési-
dence calme comprenant un hall, séjour et 
coin cuisine, une salle de bain et une chambre 
a l'étage Réf CLOC51 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STEENVOORDE� Loyer 720 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 400 € + dépôt de garantie 720 €
CENTRE VILLE - Maison rénovée av 
cour+dépendance compr: Rdc: wc, salon/séjour 
de 27 m2, cuisine équipée, salle de bains. 1er 
étage : 2 ch (12 et 14 m2), wc. 2ème étage : mez-
zanine, 1 chambre de 19 m2 av dressing. CC gaz 
ville. Dispo: 1/09. Loyer 700,00  € + 20,00  € de 
charges pour ordures ménagères et entretien 
chaudière DPE vierge. Réf 12980/856

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LOCATIONS
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VIEUX BERQUIN� Loyer 620 €/mois CC 
dont charges 60 € + honoraires charge locataire 560 €
+ dépôt de garantie 560 €
Surface 76 m2

APPT 76,13m2 AVEC JARDIN AU 1er étage, Salon/
séj env 18 m2, Cuis équip, sdb avec WC baignoire, 2 
ch env 9 m2 chacune, bur/dressing. Chauffage élec. 
Place de parking. Libre le 20/03/2020 60? de charges 
(eau, entretien des parties communes et taxe d'or-
dures ménagères). DPE vierge. Réf DLOC493
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
Maison Maître rénovée: Séj, sdb, chauffe-
rie buand, sàm sur jardin( type verrière) séj 
centrale, gde cuis A/E, ilot, petite arr cuis, 
wc, gde véranda, gge. Etage: 4 ch, sdb,wc. 
2ème étage: vaste grenier aménageable. 
Logt attenant: Séj cuis, sdb, 1ch, wc séparé, 
gge. Jardin, piscine couverte, chauffée. Tout à 
l'égout, CC gaz de ville Réf C605 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

LEULINGHEM� 256 125 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 11 125 €  
soit 4,54 % charge acquéreur
Dans environnement calme agréable, à 5min 
de St-Omer et A26, maison indiv de 1990 
érigée sur 3.000 m2, hall d'entrée, salon-sàm, 
cuis équipée aménagée, 4 ch, bureau, sdb, 
wc, cave. Jardin clos avec gde terrasse béton-
née. Garage indépend avec porte motorisée: 
partie atelier et étage. Accès bitumé avec por-
tail motorisé. Réf E62LE03 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

ROBECQ� 176 040 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 8 040 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison mitoyenne 120 m2 av gde cour, 
dépend, sur terrain de 258 m2 av poss achat 
d'1gge, compr: Salon, cuis, sàm avec insert, 
dble véranda, sdb, cellier. Etage: 4 ch, sde 
avec wc. CC fuel, cumulus. Fenêtres PVC 
dble vitrage, volets roulants élect. Baignoire, 
douche, vasque. BE général. Beau volume 
taxe foncière: 700 € Réf H120006

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

LONGUENESSE� 671 250 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 21 250 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
Propriété sur + de 7ha avec hab, écuries, pad-
docks, carrière 1.000m2, parc boisé. L'hab: petit 
salon avec insert, cuis EA (Leo Bey), séjour 
poêle, ling-buand, wc, cave. Étage: 3 ch, bureau, 
sdb, wc. Autre partie non exploitée: salon, 2 
pces, 4 ch à l'étage. 2e ét: 2 pces mans. Cour, 
carport 3 voit, sellerie. DPE vierge. Réf E62LO49

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ST OMER� 138 250 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 250 €  
soit 6,35 % charge acquéreur
Maison de ville semi-mitoyenne avec jardinet et 
dépendance, érigée sur 273 m2, compr: entrée, 
cuisine équipée et aménagée, salon-séjour, 
3 ch, sd'eau avec douche italienne et meuble 
vasque, wc (tout à l'égout). Grenier aména-
geable. Jardinet avec dépendance. Possibilité 
de construire un garage. Réf E62SA19A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

NEUVE CHAPELLE� 270 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
Semi plain pied individuel 125m2 hab avec jardin 
et garage sur parcelle 1100m2. Rdc: entrée, séjour 
48m2 insert, cuis équ, sdb, ch 13m2, buanderie et 
belle terrasse exposée ouest. Etage: chambre, 
bureau, pièce d'eau, grand grenier aménageable 
(après modification de charpente). Maison impec-
cable aux volumes agréables. Réf D2088 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOURECQ� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 7,14 % charge acquéreur
Au village, très beau terrain de plus de 5400m2 
libre de constructeur non viabilisé. Réf H4099

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

RACQUINGHEM� 166 172 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
MAISON SEMI MITOYENNE RENOVEE AVEC 
gge ET JARDIN BATIE SUR 376m2 compr: 
entrée, salon séj en L, cuis aménagée équipée, 
buand dressing, bureau, sdb, wc, cave. Etage: 3 
ch, bureau. Equipements: poêle à pellets, chauf 
électrique, dble vitrage PVC. gge. Jardin, ter-
rasse. BE général. SUR AXE ROUTIER SAINT 
OMER / AIRE SUR LA LYS Réf H220041

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAISPAS-DE-CALAISPAS-DE-CALAISPAS-DE-CALAIS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,
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